МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 04.09.2020                                                                 № 602

          г.Всеволожск

Об утверждении списочного состава

организационных комитетов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в общеобразовательных учреждениях

Всеволожского района

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252, на основании

распоряжения комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 15 июля 2020 года №1205-р «О проведении

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в

Ленинградской области в 2020-2021 учебном году»

1. Утвердить списочный состав организационных комитетов по

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (далее –

Олимпиада) в общеобразовательных учреждениях согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Организационным комитетам:

2.1. Организовать проведение школьного этапа Олимпиады

в соответствии с графиком, утвержденным распоряжением комитета

по образованию от 28 августа 2020 года № 572 «О проведении во

Всеволожском районе школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить

на Т.В.Мальцеву, начальника отдела воспитания и дополнительного

образования Комитета по образованию.

Председатель Комитета по образованию                                   И.П. Федоренко